¶ Ad hec dicimus soluendo sicut dicit Anselmus. Nempe de Rō
cēs erat vt ea puritate qua sub deo maior nequit intelligi virgo illa
niteret. cui deus pater vnicū filiū suū quem de suo corde equalē sibi
genitū tanq̄z seipm diligebat. ita dare disponebat ut naturaliter esset